TRAIDENIS-POL Sp. z o.o. ,  19-400 Olecko, ul. Kamienna 1a, tel/fax 87 520 20 36, www.traidenis-pol.com, biuro@traidenis-pol.com
modułowe biologiczne
oczyszczalnie ścieków
TY
P
H
N
V

Ładunek
ścieków
kgBZT5/d
Instalowa-
na moc
dmuchaw
[kW]
Wymiary Średnica
wlot/wylot
[Ø]m3/d m3/h H L H1 H2
HNV-P-5 5 0,96 33 2,0 0,34 ø2,45 3,3 2,22 2,14 160
HNV-P-6 6 1,15 40 2,4 0,34 ø2,45 3,4 2,22 2,14 160
HNV-P-7 7 1,25 46 2,8 0,48 ø2,45 3,9 2,22 2,14 160
HNV-P-8 8 1,30 53 3,2 0,48 ø2,45 4,1 2,22 2,14 160
HNV-P-9 9 1,50 60 3,6 0,55 ø2,45 4,5 2,22 2,14 160
HNV-P-10 10 1,71 66 4,0 0,55 ø2,45 5 2,22 2,14 160
HNV-P-11 11 1,83 73 4,4 0,75 ø2,45 5,6 2,22 2,14 160
HNV-P-12 12 2,00 80 4,8 0,75 ø2,45 6,1 2,22 2,14 160
HNV-P-13 13 2,06 86 5,2 0,75 ø2,45 6,7 2,22 2,14 160
HNV-P-14 14 2,10 93 5,6 1,5 ø2,45 6,9 2,22 2,14 160
HNV-P-15 15 2,19 100 6,0 1,5 ø2,45 7,2 2,22 2,14 160
HNV-P-16 16 2,30 106 6,4 1,5 ø2,45 7,5 2,22 2,14 160
HNV-P-17 17 2,48 113 6,8 1,5 ø2,45 7,8 2,22 2,14 160
HNV-P-18 18 2,63 120 7,2 1,5 ø2,45 8,3 2,22 2,14 160
HNV-P-19 19 2,77 126 7,6 1,5 ø2,45 8,9 2,22 2,14 160
HNV-P-20 20 2,92 133 8,0 1,5 ø2,45 9,4 2,22 2,14 160
HNV-P-21 21 3,06 140 8,4 1,5 ø3 6,7 2,81 2,73 160
HNV-P-22 22 3,12 146 8,8 1,5 ø3 6,9 2,81 2,73 160
HNV-P-23 23 3,26 153 9,2 1,5 ø3 7,2 2,81 2,73 160
HNV-P-24 24 3,30 160 9,6 1,5 ø3 7,5 2,81 2,73 160
* Producent zastrzega sobie prawo do zmian parametrów oczyszczalni przy zachowaniu stopnia oczyszczania ścieków.
Podstawowe części konstrukcyjne
 1 Korpus z włókna szklanego;
 2  Pokrywa rewizyjna;

C
BA 5
Model
Wydajność
RLM
Ładunek
ścieków
kgBZT5/d
Instalowa-
na moc
dmuchaw
[kW]
Wymiary Średnica
wlot/wylot
[Ø]m3/d m3/h H L H1 H2
HNV-P-25* 25 3,44 166 10 1,5 ø 3 5,5 2,77 2,14 200
3,3* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-26* 26 3,58 173 10,4 2,2 ø 3 6,1 2,77 2,14 200
3,35* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-27* 27 3,71 180 10,8 2,2 ø 3 6,3 2,77 2,67 200
3,4* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-28* 28 3,85 186 11,2 2,2 ø 3 6,5 2,77 2,67 200
3,45* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-29* 29 3,99 193 11,6 2,2 ø 3 6,7 2,77 2,67 200
3,5* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-30* 30 4,13 200 12,0 2,2 ø 3 6,9 2,77 2,67 200
3,6* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-31* 31 4,13 206 12,4 2,2 ø 3 7,1 2,77 2,67 200
3,65* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-32* 32 4,27 213 12,8 2,2 ø 3 7,3 2,77 2,67 200
3,7* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-33* 33 4,26 220 13,2 2,2 ø 3 7,3 2,77 2,67 200
3,7* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-34* 34 4,39 226 13,6 2,2 ø 3 7,5 2,77 2,67 200
3,8* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-35* 35 4,38 233 14,0 2,2 ø 3 8 2,77 2,67 200
3,9* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-P-40* 40 4,92 266 16,0 2,2 ø 3 8,8 2,77 2,67 200
4,2* ø 4* 3,88* 3,72* 200
HNV-P-45* 45 5,53 300 18,0 4,4 ø 3 9,9 2,77 2,67 200
4,4* ø 4* 3,88* 3,72* 200
HNV-P-50* 50 6,15 333 20,0 4,4 ø 3 11 2,77 2,67 200
4,6* ø 4* 3,88* 3,72* 200
HNV-P-55* 55 6,76 366 22,0 4,4 ø 3 11,5 2,77 2,67 200
4,8* ø 4* 3,88* 3,72* 200
* Producent zastrzega sobie prawo do zmian parametrów oczyszczalni przy zachowaniu stopnia oczyszczania ścieków.
Tabela 8. Wielkości poszczególnych bioreaktorów oczyszczalni HNV-P
Podstawowe części

Ładunek
ścieków
kgBZT5/d
Instalowa-
na moc
dmuchaw
[kW]
Wymiary Średnica
wlot/wylot
[Ø]m3/d m3/h H L H1 H2
HNV-N-5 5 0,96 33 2,0 0,34 ø2,45 3,8 2,22 2,14 160
HNV-N-6 6 1,15 40 2,4 0,34 ø2,45 3,9 2,22 2,14 160
HNV-N-7 7 1,25 46 2,8 0,48 ø2,45 4,4 2,22 2,14 160
HNV-N-8 8 1,30 53 3,2 0,48 ø2,45 4,6 2,22 2,14 160
HNV-N-9 9 1,50 60 3,6 0,55 ø2,45 5 2,22 2,14 160
HNV-N-10 10 1,71 66 4,0 0,55 ø2,45 5,5 2,22 2,14 160
HNV-N-11 11 1,83 73 4,4 0,75 ø2,45 6,1 2,22 2,14 160
HNV-N-12 12 2,00 80 4,8 0,75 ø2,45 6,6 2,22 2,14 160
HNV-N-13 13 2,06 86 5,2 0,75 ø2,45 7,2 2,22 2,14 160
HNV-N-14 14 2,10 93 5,6 1,5 ø2,45 7,4 2,22 2,14 160
HNV-N-15 15 2,19 100 6,0 1,5 ø2,45 7,7 2,22 2,14 160
HNV-N-16 16 2,30 106 6,4 1,5 ø2,45 8,3 2,22 2,14 160
HNV-N-17 17 2,48 113 6,8 1,5 ø2,45 8,8 2,22 2,14 160
HNV-N-18 18 2,63 120 7,2 1,5 ø2,45 9,4 2,22 2,14 160
HNV-N-19 19 2,77 126 7,6 1,5 ø2,45 9,6 2,22 2,14 160
HNV-N-20 20 2,92 133 8,0 1,5 ø2,45 9,9 2,22 2,14 160
HNV-N-21 21 3,06 140 8,4 1,5 ø3 7,2 2,81 2,73 160
HNV-N-22 22 3,12 146 8,8 1,5 ø3 7,7 2,81 2,73 160
HNV-N-23 23 3,26 153 9,2 1,5 ø3 7,9 2,81 2,73 160
HNV-N-24 24 3,30 160 9,6 1,5 ø3 8,3 2,81 2,73 160
* Producent zastrzega sobie prawo do zmian parametrów oczyszczalni przy zachowaniu stopnia oczyszczania ścieków.
Podstawowe części konstrukcyjne
 1 Korpus z włókna szklanego;
 2  Pokrywa rewizyjna;

 Rysunek 24. Schemat techniczny bioreaktora oczyszczalni HNV-N
od 24 do 55 m3/d z oddzielnym osadnikiem wtórnym
Model
Wydajność
RLM
Ładunek
ścieków
kgBZT5/d
Instalowa-
na moc
dmuchaw
[kW]
Wymiary Średnica
wlot/wylot
[Ø]m3/d m3/h H L H1 H2
HNV-N-25* 25 3,44 166 10 1,5 ø 3 5,5 2,77 2,14 200
3,3* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-26* 26 3,58 173 10,4 2,2 ø 3 6,1 2,77 2,14 200
3,35* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-27* 27 3,71 180 10,8 2,2 ø 3 6,3 2,77 2,67 200
3,4* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-28* 28 3,85 186 11,2 2,2 ø 3 6,5 2,77 2,67 200
3,45* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-29* 29 3,99 193 11,6 2,2 ø 3 6,7 2,77 2,67 200
3,5* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-30* 30 4,13 200 12,0 2,2 ø 3 6,9 2,77 2,67 200
3,6* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-31* 31 4,13 206 12,4 2,2 ø 3 7,1 2,77 2,67 200
3,65* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-32* 32 4,27 213 12,8 2,2 ø 3 7,3 2,77 2,67 200
3,7* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-33* 33 4,26 220 13,2 2,2 ø 3 7,3 2,77 2,67 200
3,7* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-34* 34 4,39 226 13,6 2,2 ø 3 7,5 2,77 2,67 200
3,8* ø 3,1* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-35* 35 4,38 233 14,0 2,2 ø 3 8 2,77 2,67 200
3,9* ø 3* 3,88* 3,72* 160
HNV-N-40* 40 4,92 266 16,0 2,2 ø 3 8,8 2,77 2,67 200
4,2* ø 4* 3,88* 3,72* 200
HNV-N-45* 45 5,53 300 18,0 4,4 ø 3 9,9 2,77 2,67 200
4,4* ø 4* 3,88* 3,72* 200
HNV-N-50* 50 6,15 333 20,0 4,4 ø 3 11 2,77 2,67 200
4,6* ø 4* 3,88* 3,72* 200
HNV-N-55* 55 6,75 366 22,0 4,4 ø 3 11,5 2,77 2,67 200
4,8* ø 4* 3,88* 3,72* 200
* Producent zastrzega sobie prawo do zmian parametrów oczyszczalni przy zachowaniu stopnia oczyszczania ścieków.
Tabela 10. Wielkości poszczególnych bioreaktorów oczyszczalni HNV-N
  przekrój

sprężaniu
  bardzo niski poziom hałasu
  wysokie wartości
podciśnienia
  łatwość instalacji
  niewielkie rozmiary i masy
Charakterystyka produktu
Model
Przepływ Próżnia Ciśnienie Moc silnika Napięcie Pobór prądu Poziom
hałasu Wymiary Masa
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz L x W x H
mm [kg]
m3/h mbar mbar kW V A dB(A)
SCB40* 40 48 60 75 65 80 0,18 0,21 230 400 0,9/0,5 1/0,6 52 55 205x200x215 7
SCB78* 78 94 120 140 130 160 0,37 0,45 230 400 1,9/1,1 2,1/1,2 58 61 254x247x245 12
SCB150* 150 175 150 140 140 140 0,75 0,9 230 400 3,3/1,9 3,6/2,1 63 64 235x285x300 16
SCB210* 210 250 200 200 200 200 1,5 1,8 230 400 5,7/3,3 6,6/3,8 70 73 315x334x335 26
SCB310 310 360 200 210 200 200 2,2 2,7 230 400 8,3/4,8 9/5,2 72 77 360x384x435 35,5
SCB310** 310 360 250 270 240 250 3 3,6 230 400 11,4/6,6 12,4/7,2 72 77 360x384x435 40
SCB550 550 660 220 280 250 300 5,5 6,5 230 400 19/11 20/11,5 73 83 485x490x550 82
SCB550* 550 660 250 300 320 350 7,5 8,5 400 690 14,3/8,2 15,4/8,9 73 83 485x490x550 86
* Dostępne w wersji z zasialniem jednofazowym, 115/230 V.
** Wersja do poboru wilgotnego powietrza.
Tabela 12. Dane techniczne